
هشدار پلیس نسبت به کلاهبرداری در پوشش 
وام‌فوری و کم‌بهره

رئیس اداره فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فراجا نسبت به کلاهبرداری با ترفند 
پرداخت وام یا سرمایه‌گذاری به مردم هشدار داد.

سرگرد جواد مختار رضایی در تشریح جزئیات این خبر گفت:‌ مجرمان سایبری 
با وعده‌های کاذب و واهی مانند پرداخت وام‌های فوری و کم‌بهره، وام فوری 
بدون ضامن، وام میلیاردی در کمتر از ۲۴ ساعت یا وام با کمترین کارمزد 
کاربران را فریب می‌دهند و با بهانه‌هایی همچون کارمزد، هزینه‌های اداری و 
مالیات، مبالغ قابل توجهی را از آن‌ها دریافت می‌کنند. همچنین در شیوه 
دیگری از کلاهبرداری، مجرمان با ایجاد کانال‌ها و صفحات جعلی، وعده 
سودهای ماهانه بسیار بالا و غیر واقعی را می‌دهند و با جذب سرمایه‌های 

کلان، از کاربران کلاهبرداری می‌کنند.
به گزارش ایسنا، رئیس اداره فرهنگی و اجتماعی پلیس فتا فراجا به شهروندان 
توصیه کرد: هیچ نهاد یا مرجع رسمی‌در شبکه‌های اجتماعی و پیامرسان‌های 
خارجی از جمله تلگرام اقدام به پرداخت وام یا سرمایه‌گذاری نمی‌کند و این 
کانال‌ها و صفحات صرفاً برای کلاهبرداری طراحی شده‌اند.مختاررضایی تاکید 
کرد: شهروندان عزیز توجه داشته باشند که مجرمان سایبری با استفاده از 
ترفندهای مختلف و ایجاد حس اضطرار در کاربران، اقدام به کلاهبرداری 
می‌کنند. لذا لازم است قبل از هرگونه سرمایه‌گذاری یا پرداخت وجه، از 
صحت و اعتبار آن اطمینان حاصل کرده و با مراجعه به منابع معتبر، اطلاعات 

لازم را کسب کنند.

فتا

حمله با شمشیر و چاقو به رئیس هیات کشتی مشهد 
در سالن کشتی

رئیس هیات کشتی مشهد از سوءقصد به جان خود در سالن کشتی صحرایی 
خبر داد.

به گزارش رکنا، جواد رائینی رئیس هیات کشتی مشهد درباره اتفاق رخ داده 
اظهار کرد: هفته گذشته عده‌ای که صورت‌های خود را پوشانده بودند با در 
دست داشتن، شمشیر، چاقو و میله آهنی وارد سالن کشتی صحرایی شدند و 
به سمت من حمله‌ور شدند که وقتی با عکس العمل کشتی‌گیران حاضر در 
آنجا مواجه شدند، از محل گریختند. در واقع هدف آنها من بودم و اگر به موقع 
در برابر حمله یکی از افراد عکس العمل نشان نداده بودم، مشخص نبود الان 

چه اتفاقی افتاده باشد. 
این موضوع از طریق مراجع قضایی پیگیری خواهد شد.رائینی در پاسخ به این 
سوال که می‌داند دلیل این اتفاق چه بود و آیا افراد مهاجم را می‌شناسد، گفت: 
افراد حمله کننده صورتها را پوشانده بودند اما این موضوع برای شناسایی 
عوامل این سوء قصد در دستور مقامات قضایی قرار می‌گیرد. متاسفانه از زمان 
حضورم در هیات کشتی مشهد عده‌ای مخالفت‌هایی در این باره داشتند و 
پیش از این نیز رئیس و دبیر  هیات استان و یکی از مسئولان تربیت بدنی نیز 
تهدید شده بودند. باید با عوامل این اتفاقات برخورد قانونی شود تا دیگر شاهد 

چنین تهدیدهایی نباشیم.

3 کشته و زخمی‌در تصادف پژو 206 با پژو آردی 
در مهاباد

مدیرعامل سازمان آتش نشانی مهاباد گفت: تصادف ۲ دستگاه خودرو سواری 
در محور مهاباد - بوکان یک کشته و ۲ مصدوم بر جا گذاشت.

به گزارش رکنا، سیدنصیر محمودی افزود: طی تماس تلفنی از طرف 
شهروندان با سامانە ١٢۵ سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
مهاباد مبنی بر تصادف سواری پژو ۲۰۶ و پژو آردی در محور مهاباد به بوکان، 

همکاران ایستگاه آتش نشانی بلافاصله به محل اعزام شدند.
وی اضافه کرد: در این حادثه یکی از سرنشین در صحنه تصادف جان باخته 
بود و ۲ مصدوم با هماهنگی مرکز فوریت‌های پزشکی به بیمارستان امام 
خمینی )ره( مهاباد منتقل شدند.مدیرعامل سازمان آتش نشانی مهاباد اظهار 
کرد: علت حادثه توسط کارشناسان راهنمایی و رانندگی در دست بررسی 

است.
محور مهاباد به بوکان )جاده برهان( ۶۵ کیلومتر طول دارد و به علت وجود 
پیچ‌های خطرناک تردد اتوبوس و کامیون و سبقت در ۸۰ درصد این مسیر 
ممنوع است.این مسیر به علت آنکه ارتباط دهنده استان‌های کردستان و 
آذربایجان‌غربی به شمار می‌رود، همواره یکی از پرترددترین مسیرهای جنوبی 
استان آذربایجان‌غربی به شمار می‌رود و حذف نقاط حادثه‌خیز و افزایش 

عرض آن در کاهش حوادث رانندگی از اهمیت فوق‌العاده‌ای برخوردار است.

حادثه

رمزگشايي از 35 پرونده سرقت
 از منزل 

رئيس پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارقان 
منزل و اعتراف متهمان به 35 فقره سرقت خبر داد. 

سرهنگ »علي قاسم پور« در تشريح اين خبر گفت: 
پيرو وقوع چند فقره سرقت  از منزل  در محدوده حوزه 
استحفاظي کلانتري 118 ستارخان، تيم عمليات اين 
کلانتري پس از بررسي فيلم‌هاي ضبط شده دوربين‌هاي 
مداربسته و اقدامات فني پليسي، مشخصات ظاهري 
اعضا اين باند سه نفره را شناسايي کردند.رئيس پليس 
پيشگيري پايتخت ادامه داد: مشخصات ظاهري  متهمان 
در اختيار تمامي واحد‌هاي گشتي قرار گرفت و ماموران 
در حين گشت زني در محدوده خيابان »اکبري«، 2 تن از 
اعضا اين باند را در حين ورود به يک ساختمان شناسايي 

و دستگير کردند.
وي افزود: پي جوئي‌هاي اوليه نشان از اين داشت متهمان 
با استفاده از شاه کليد قصد ورود به منزل را داشتند.
سرهنگ قاسم پور تصريح کرد: متهمان به جرم خود مبني 
بر سرقت از منزل به تعداد 35 فقره سرقت مشابه اعتراف 
کردند.به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام پليسي 
اظهار داشت:  تا کنون 13 نفر از مال باختگان  شناسايي  
و دستگيري نفر سوم اين باند در دستور کار پليس قرار 
دارد.اين مقام انتظامي خاطر نشان کرد: متهمان به جهت 
تحقيقات بيشتر، کشف جرائم احتمالي و شناسايي شکات 
به مقام قضايي معرفي شدند.سرهنگ علي قاسم پور در 
پايان به شهروندان توصيه کرد، با ارتقاي سيستم امنيتي 
اماکن خصوصي با نصب دوربين‌هاي مداربسته و دزدگير، 
امکان سرقت را به حداقل برسانند و در صورت وقوع 
سرقت، بلافاصله با مراجعه حضوري و يا تماس با پليس 

110، آن را گزارش کنند.

دستگیری ۲۹ سارق مسلح
 از سوی یگان ویژه در شرق تهران

فرمانده تیپ ویژه نوپو از دستگیری سارقین مسلح در 
محله وحیدیه تهران با اجرای یک عملیات از سوی 

تیم‌های عملیاتی نوپو خبر داد.
سرگرد مهدی شریف کاظمی‌در این‌باره گفت: تیم‌های 
عمیاتی و اطلاعاتی تیپ ویژه نوپو با یک کار اطلاعاتی 
دقیق و شبانه‌روزی با اشراف از محل مخفیگاه سارقان 
مسلح در محله وحیدیه تهران توانستند در یک عملیات 
متهمان را دستگیر کنند.وی افزود: برابر دستور مقام 
قضایی و سلسله مراتب فرماندهی با یک عملیات 
هماهنگ شده توسط تیم‌های عملیاتی نوپو، در هنگام 
ورود با اخطار مکرر برای تسلیم شدن سارقین مسلح 
اقدام شد اما متاسفانه متهمان تسلیم نشده و از ورود 
ماموران نوپو با بستن درهای ورودی ممانعت کردند، در 
ادامه ماموران با یک عملیات غافلگیرانه وارد ساختمان و 
مخفیگاه متهمان شده و پس از گسترش نیروهای هجوم 
در ساختمان مذکور و در حین فرار، متهمان بلافاصله 

توسط عوامل نوپو دستگیر شدند.
به گزارش ایسنا، فرمانده تیپ ویژه نوپو در پایان با بیان 
اینکه بعد از پاکسازی و تفتیش محل یک قبضه سلاح 
کمری به همراه یک تیغه خشاب ۱۵ تیری و همچنین 
۱۵ تیر جنگی ۹م.م، ۲ قبضه ساح سرد )شمشیر( و 
تعداد ۷ بطری مشروبات الکلی از متهمان کشف و ضبط 
شد، خاطرنشان کرد: تعداد ۲۹ متهم به همراه کشفیات 
بعد از تشکیل پرونده تحویل اداره آگاهی و مراجع قضایی 

شدند.

بازداشت خانم مالخر 
با موبایل‌های سرقتی بسته‌بندی شده

رئیس اداره هجدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ از 
دستگیری یک زن مالخر و کشف گوشی‌های سرقتی از 

مخفیگاه خبر داد.
مدتی است که طرح برخورد با خریداران اموال سرقتی 
از سارقان که به مالخران معروفند، در دستور کار جدی 
پلیس قرار دارد و به گفته سردار عباسعلی محمدیان 
فرمانده انتظامی‌تهران بزرگ، علاوه بر شناسایی و 
دستگیری سارقان، باید مالخران نیز برخورد قانونی 
صورت گیرد تا کل چرخه سرقت از بین برود و شاهد 
کاهش میزان سرقت‌ها باشیم.در همین راستا، در چند 
هفته گذشته، یکی از مالخران تلفن‌های همراه سرقتی 

که یک زن بود، دستگیر و روانه زندان شد.
سرهنگ محسن حسنی، رئیس اداره هجدهم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ در گفت‌وگو با ایسنا درباره جزئیات 
این پرونده گفت: با اقدام اطلاعاتی همکاران من در 
خصوص شناسایی مالخران، در روزهای اخیر توانستیم 
یک مالخر زن را دستگیر کنیم. همکاران من با تحقیقات 
بیشتر متوجه شدند چند نفر سارق از طریق تماس تلفنی 
با این مالخر در تماس بوده و پس از گوشی قاپی، اموال 
مسروقه را به این خانم تحویل داده و وجه نقد دریافت 

کرده‌اند.
به گزارش ایسنا، رئیس اداره هجدهم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ ادامه داد: با اقدامات پلیسی مشخص شد این زن در 
سر کوچه خانه‌اش با این سارقان قرار گذاشته و تلفن‌های 
همراه مسروقه را همان جا مبادله  کرده‌ان. همچنین در 
بررسی‌های بیشتر پلیس مشخص شد این زن، اموال 
سرقتی را جمع آوری، نگهداری و بسته بندی کرده است 
و به همسر خود که از اتباع افغانستانی است؛ تحویل داده 
و وی نیز اقدام به خروج این گوشی‌ها از مرز کرده است 
و این‌چنین گوشی‌های سرقتی به صورت قاچاق از کشور 

خارج شده است.
وی با اشاره به هماهنگی با مقام قضایی و اخذ مجوزهای 
لازم برای انجام عملیات افزود: ماموران در یک اقدام 
ضربتی، سارقانی که با این زن و شوهرش همکاری داشتند 
به همراه خود این زن مالخر؛ دستگیر کرد. همچنین 
همسر این زن که اقدام به خروج این اموال مسروقه از 
کشور کرده بود، نیز شناسایی شده و دستگیری وی در 

دستورکار همکاران من قرار دارد.
این متهم در گفت‌وگو با ایسنا ادعا کرد: مدتی پیش من و 
همسرم برای تهیه مسکن به مشکل مالی برخوردیم. یکی 
از آشنایان همسرم، کسی را به ما معرفی کرد و قرار شد 
ما در یکی از خانه‌های او ساکن شویم. ما هم قبول کردیم 
و چندماهی است که در خانه اش زندگی می‌کنیم. پس 
از چند هفته، صاحبخانه از ما خواست تا بسته‌هایی را 
برایش در خانه نگهداری کنیم ما هم مجبور بودیم و قبول 
کردیم. این متهم اظهار کرد: یک روز  با دخترم و خواهرم 
در خانه بودیم که پلیس آمد و من را دستگیر کرد. از خانه 
نیز ۴۲ تلفن همراه کشف کردند که انگار تلفن همراه 
سرقتی است اما من از این مسئله خبر نداشتم.وی درباره 
عدم حضور همسرش در کشور نیز ادعا کرد: شوهرم 
 که از اتباع افغانستانی است، چند روزی است که برای
 تمدید پاسپورتش به افغانستان رفته و هنوز بازنگشته 

شده است.

انتظامی
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رئیس پلیس فضای تولید و تبادل 
و  شناسایی  از  پایتخت  اطلاعات 
دستگیری عامل تهدید و توهین علیه 
یکی از بازیگران خانم مطرح در کشور 
خبر داد و گفت متهم با ارسال تصاویر 
ایشان  به  مربوط  خصوصی  اطلاعات  و 
در شبکه‌های اجتماعی وی را تهدید 

می‌کرده و قصد اخاذی داشته است.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس فتا، 

سرهنگ داود معظمی‌گودرزی رئیس پلیس 
فتا پایتخت اظهار داشت كيي از بازیگران 
مطرح کشور به پلیس فتا تهران بزرگ 
مراجعه و مدعی شد فردی ناشناس در كيي 
از شبكه‌های اجتماعي اقدام به درج مطالب 
توهين آمیز عليه او نموده و وی را تهدید 
به افشاء اطلاعات و تصاویر شخصی می‌کند.
این مقام انتظامی‌بیان نمود: کارشناسان 
پلیس فتا رسیدگی به موضوع را در دستور 

کار قرار دادند و با مطالعه اظهارات شاکی 
و مستندات موجود در پرونده متوجه شدند 
مدتی است فردی در فضای مجازی شاکی 
را تهدید به افشاء تصاویر خصوصی می‌کند 
و با ایجاد یک صفحه اینستاگرامی‌با نام و 
مشخصات شاکی پیام‌های توهین آمیز برای 

وی ارسال می‌کند.
سرهنگ معظمی‌گودرزی با اشاره به اینکه با 
بررسی ردپای مجازی مجرم اطلاعات کامل 

هویت وی به دست آمد و این شیاد اینترنتی 
شناسایی شد بیان داشت: در آخرین اقدامات 
این پرونده پس از تشریفات قضایی متهم در 
یکی از مناطق شمالی تهران بزرگ دستگیر 
و به پلیس فتا منتقل شد.وی با اشاره به 
اینکه در روند پرونده مشخص شد این متهم 
مزاحمتهای متعددی برای دیگر چهره‌های 
هنری کشور نیز داشته است خاطرنشان کرد 
: متهم پس از حضور در پلیس فتا هرگونه 
جرمی‌را انکار کرد اما پس از روبه رو شدن با 
ادله دیجیتال و مستندات جمع آوری شده 
توسط پلیس به جرم خود معترف شد و 

انگیزه خود را اخاذی اعلام نمود.
این مقام انتظامی‌اظهار داشت: رعایت اخلاق 
در فضای مجازی به خصوص شبکه‌های 
اجتماعی یکی از ضروریات است که 
کاربران باید به آن پایبند باشند، چرا که 
عدم رعایت اخاق در این فضا باعث هرج 
و مرج و ناهنجاری‌های فراوان می‌شود که 
این ناهنجاری‌ها حتی می‌تواند در روابط 
حقییقی افراد در فضای واقعی تاثیر گذار 
باشد. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به 
شهروندان توصیه کرد: این پلیس بصورت 
به شهروندان  پاسخگویی  آماده  شبانه‌روزی 
بوده و کاربران می‌توانند در صورت مواجهه 
با هرگونه موارد مشکوک آن ‌را از طریق 
مرکز فوریتهای سایبری به شماره تلفن 
 096380 و یا سایت پلیس فتا به آدرس

WWW.fata.gov.ir با ما درمیان 
بگذارند.

گفت:  پايتخت  آگاهي  پليس  رئيس 
متهماني که در رابطه با پرونده قتل پسر 
جوان در کمپ ترک اعتياد دستگير 
شده بودند، به ارتکاب جنايتي هولناک 

اعتراف کردند.
سردار » علي وليپور گودرزي » رئيس پليس 
آگاهي پايتخت اظهار کرد:  بيست و سوم 
فروردين ماه، کارکنان انتظامات بيمارستان 
فرهيختگان از طريق تماس تلفني با مرکز 
پليسي 110، مرگ مشکوک  فوريت‌هاي 
مرد جواني را روي تخت بخش اورژانس 
گزارش کردند.وي افزود: با اعلام اين خبر، 
تيمي از کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهي 
تهران بزرگ راهي سردخانه بيمارستان 
شدند و تحقيقات ميداني را آغاز کردند.
اين مقام ارشد انتظامي تصريح کرد: تيم 
جنايي در سردخانه بيمارستان با جسد مرد 
جواني مواجه شدند که احتمالاً براثر اوردُوز 
و ضرب‌وجرح به قتل رسيده بود؛ گزارش 
پزشک صحنه نيز حکايت از آن داشت که 
سر و دنده‌هاي متوفي شکسته است و آثار 

کبودي زيادي روي بدنش وجود دارد.
به گزارش خبرگزاري پليس، رئيس پليس 
آگاهي پايتخت عنوان کرد: تحقيقات ابتدايي 
نيز نشان مي‌داد؛ روز قبل از اين جنايت، 
پدر و مادر متوفي به يک کمپ ترک اعتياد 
رفتند و پس از توافق مالي از افراد داخل 
کمپ درخواست کردند فرزندشان را که 
اعتياد داشته است، جهت ترک از محل 
زندگي‌اش در ملارد به مکان مورد نظر 
واقع در منطقه کن انتقال دهند و او را 
مداوا کنند.وي افزود:  به‌دنبال دريافت اين 
اطلاعات مهم، خيلي زود اعضاي تيم جنايي 
پاي در کمپ‌ گذاشتند و در آنجا 40 الي 

50 نفر معتاد را مشاهده کردند که به‌صورت 
غيرقانوني حبس شده بودند که همگي آنها 
مدعي شدند کارگران کمپ رفتار مناسبي 
ندارند و اکثر معتادان را هدف ضرب‌وشتم 

قرار مي‌دهند.
سردار گودرزي گفت:  تيم تحقيق که در 
متوجه وجود  ميداني  تحقيقات  جريان 
دوربين‌هاي مداربسته کمپ شده بودند فيلم 
آنها را هدف بازبيني قرار دادند و لحظه به 
لحظه به قتل رسيدن مرد جوان مشاهده 
کردند که مشخص شد صاحب اين کمپ‌ 
به‌همراه 8 نفر از کارگران خود مقتول را 
به‌دليل مقاومتي که داشته تا سر حد مرگ 
کتک زدند. وي افزود:  پس از پايان تحقيقات 
ميداني در بيمارستان و صحنه جنايت، اين 
کمپ غيرقانوني پلمب و افرادي که داخل 
آن روند ترک اعتياد را طي مي‌کردند به 
يک کمپ مجاز معرفي شدند همچنين 
8 مردي که مقتول را هدف ضرب‌وجرح 
قرار دادند به‌اتهام مشارکت در قتل عمدي 
بازداشت شدند.اين مقام ارشد انتظامي 
عنوان کرد: متهمان در جريان بازجويي‌ها 
سعي داشتند تا با تناقض‌گويي مسير پرونده 
را تغيير دهند اما پس  از مواجه با شواهد 
و مدارک موجود به ارتکاب جنايت اعتراف 
کردند؛ متهم رديف اول پرونده در جريان 
تحقيقات قدماتي ماجرا را اينطور توضيح 
داد، روز جنايت مقتول به کمپ ترک اعتياد 
آمد اما ناگهان با عوامل درگير شد و چاقو 
کشيد که عصباني شديم و او را هدف ضرب 
و جرح قرار داديم. هنگامي که متوجه شديم 
حالش نا مساعد شده او را به بيمارستان 
برديم اما اقدامات درماني فايده‌اي نداشت 
و به کام مرگ فرو رفت.رئيس پليس آگاهي 

تهران بزرگ خاطرنشان کرد: با صدور قرار 
قانوني از سوي مرجع قضايي متهمان جهت 
روشن شدن زواياي پنهان پرونده در اختيار 
کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهي تهران 

بزرگ قرار گرفتند.
سرقت با جعل عنوان پليس

رئيس پليس آگاهي پايتخت همچنین گفت: 
از دستگيري 2 سارق حرفه‌اي خبر داد و 
گفت: متهمان با  جعل عنوان پليس دست 

به اعمال مجرمانه مي‌زدند.
سردار »علي وليپور گودرزي« رئيس پليس 
آگاهي پايتخت اظهار کرد: اين پرونده پس 
از شکايت يکي از شهروندان مبني بر سرقت 
موتورسيکلتش توسط 2 فرد ناشناس که 
خود را مامور پليس معرفي کرده بودند، در 
دستور کار پليس آگاهي قرار گرفت.اين مقام 
پليسي ابراز داشت: با بررسي اظهارات شاکي 
و تحقيقات ميداني، ماموران به سرنخ‌هايي 
دست يافتند که نشان مي‌داد چندين 
فقره سرقت مشابه در مناطق »آزادي« 
و »تهرانسر« تهران  رخ داده است.وي 

افزود: در تحقيقات شبانه‌روزي و با تشکيل 
تيم‌هاي ويژه و انجام اقدامات اطلاعاتي و 
پليسي در اداره پنجم پليس آگاهي تهران 
بزرگ مشخص شد،  متهمان با جعل عنوان 
مامور نيروي انتظامي و با استفاده از لباس 
فرم پليس و به بهانه‌هاي واهي مانند دستور 
قضائي يا تخلفات رانندگي، موتورسيکلت‌ها 

را متوقف و آنها را سرقت مي‌کردند.
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام ارشد 
انتظامي با اشاره به اينکه تلاش‌هاي بي‌وقفه 
کارآگاهان باعث شد تا 2  سارق دستگير 
شوند، تصريح کرد:  در بازرسي از مخفيگاه 
متهمان، يک دستگاه موتورسيکلت مسروقه 
کشف شد و متهمان نيز به سرقت 5 دستگاه 
موتورسيکلت ديگر اعتراف کردند.رئيس 
پليس آگاهي تهران بزرگ، با تاکيد بر اينکه 
پليس با قاطعيت با مجرمان برخورد مي‌کند، 
از شهروندان خواست تا در صورت مواجهه 
با افراد مشکوکي که خود را مامور پليس 
معرفي مي‌کنند، هوشيار باشند و مراتب را 

سريعا به پليس اطلاع دهند.

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران 
فعال غير مجاز  از دستگيري 3  بزرگ 
ارزي که به خريد و فروش ارز مي 

پرداخت خبرداد. 
سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« رئيس 
پليس امنيت اقتصادي پايتخت توضيح 
داد:  در پي اقدامات فني و اطلاعاتي پيش 

دستانه در مبارزه با اخلال گران بازار ارز و 
پي کسب خبر مبني بر فعاليت غير مجاز 
ارزي توسط مدير عامل شرکتي  در دفتري 
در خيابان » الهيه« تهران  به همراه 2 
همدستش عوامل اين پليس مبادرت به 

شناسايي و دستگيري فعالان غيرمجاز 
ارزي در دستور کار کارآگاهان اين پليس 
قرار گرفت. اين مقام انتظامي افزود: در 
بازرسي از دفتر کار اين فرد که فاقد هرگونه 
جواز کسب و تابلو بود،  تعداد 43 هزار و 

800 عدد دلار آمريکا، 2 هزار و 600  لير 
ترکيه و  6 هزار و 700  يورو کشف شد.

سرهنگ افشاري  با اشاره به تکميل چزئيات 
پرونده و معرفي متهمان به مراجع قضائي 
افزود: شهروندان درصورت مشاهده هرگونه 
موارد مشابه با اين پليس به شماره‌هاي 
 09999871392 ويا   02166747343

تماس بگيرند.

سرکلانتر ششم پليس پيشگيري 
پايتخت از دستگيري باند موبايل قاپان 
سابقه دار خبر داد و گفت: متهمان به 20 
فقره سرقت با همکاري يکديگر اعتراف 

کردند.
سرهنگ »رسول بهرامي« سرکلانتر ششم 
پليس پيشگيري پايتخت در تشريح اين خبر 
بيان داشت: با مراجعه يکي از شهروندان به 
کلانتري 121 سليمانيه، اظهار داشت که يک 
دستگاه موتور سيکلت هوندا 3 ترک،   از وي 
زورگيري کرده است.وي گفت: پس از اعزام به 
محل و بازبيني دوربين‌هاي مداربسته،  هويت 
و مخفيگاه متهمان شناسايي شد. اين مقام 
انتظامي ادامه داد: عوامل کلانتري پس از اخذ 
دستور قضايي به محل مخفيگاه متهمان اعزام 

شدند و طي يک عمليات ضربتي متهمان را 
داخل مخفيگاه خود زمينگير و دستگير 

کردند.
به گزارش خبرگزاري پليس، بهرامي ادامه دا:  
در بررسي‌هاي بيشتر از  مخفيگاه متهمان، 
تعداد سه دستگاه تلفن همراه سرقتي که به 
تازگي سرقت کرده بودند به همراه 4 قبضه 

سلاح سرد کشف شد.
اين مقام انتظامي افزود: متهمان 20 تا 22 
ساله داراي سوابق متعدد سرقت بوده و به 
جرم خود مبني بر سرقت موبايل قاپي از 
شهروندان و 20 فقره سرقت مشابه اعتراف 

کردند. سرکلانتر ششم پليس پيشگيري 
پايتخت همچنین از دستگيري باند موبايل 
قاپان سابقه دار خبر داد  و گفت: متهمان به 
20 فقره سرقت با همکاري يکديگر اعتراف 
کردند. سرهنگ »رسول بهرامي«  در تشريح 
اين خبر بيان داشت: يکي از شهروندان به 
کلانتري 121 سليمانيه مراجعه کرد و اظهار 
داشت يک دستگاه موتور سيکلت هوندا 3 
ترک،   از وي زورگيري کرده و گوشي وي را 
به سرقت برده است.وي گفت: پس از اعزام به 
محل و بازبيني دوربين‌هاي مداربسته،  هويت  
و مخفيگاه متهمان شناسايي شد. اين مقام 

انتظامي ادامه داد: عوامل کلانتري پس از اخذ 
دستور قضايي به محل مخفيگاه متهمان اعزام 
شدند و طي يک عمليات ضربتي متهمان را 
داخل مخفيگاه خود زمينگير و دستگير 

کردند.
به گزارش خبرگزاري پليس، سر کلانتر ششم 
پليس پايتخت ادامه داد:  در بررسي‌هاي 
بيشتر از  مخفيگاه متهمان، تعداد سه دستگاه 
تلفن همراه سرقتي که به تازگي سرقت کرده 
بودند به همراه 4 قبضه سلاح سرد کشف شد.
اين مقام انتظامي افزود: متهمان 20 تا 22 
ساله داراي سوابق متعدد سرقت بوده و به 
جرم خود مبني بر سرقت موبايل قاپي از 
شهروندان و 20 فقره سرقت مشابه اعتراف 

کردند.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت خبر داد

بازداشت مزاحم اینستاگرامی‌خانم بازیگر 

جنايت در کمپ‌ غيرقانوني ترک‌ اعتياد

دستگيري فعالان غيرمجاز ارزي در پايتخت 

زندان پايان راه باند موبايل قاپان سابقه‌دار

دستگيري برادران قاچاقچي  بازداشت سارق منازل شهرري 
رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از کشف 83 کيلو ترياک و 

دستگيري 2 برادر قاچاقچي سابقه دار مواد افيوني در شرق پايتخت خبر داد.
سرهنگ«حسين باباپور« بيان داشت: در پي ارجاع چندين فقره گزارش و شکايات مردمي 
مبني بر فعاليت مجرمانه 2 نفر از قاچاقچيان سابقه دار مواد مخدر پرونده اي در اين رابطه 
تشکيل و تيمي از ماموران پايگاه يکم و سوم پليس مبارزه با مواد مخدر فاتب، مسئوليت 
رسيدگي به پرونده بر عهده گرفتند.به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي ادامه 
داد : با پيگيري‌هاي شبانه روزي مشخص شد 2 برادر قاچاقچي با مراجعه به يکي از 
استان‌هاي جنوبي ، مقاديرقابل توجهي مواد مخدر را از مبدا استان‌هاي جنوبي تهيه 
و ضمن انتقال به تهران در مخفيگاه خود دپو کرده اند تا بين فروشندگان مواد مخدر 
توزيع کنند.وي افزود : با شناسايي مخفيگاه  متهمان  در يکي از محلات شرق پايتخت 
با هماهنگي مقام قضائي تيمي متشکل از ماموران پايگاه يکم و سوم پليس مبارزه با مواد 
مخدر تهران بزرگ به مخفيگاه متهمان اعزام و ضمن دستگيري هر 2 برادر در بررسي‌هاي 
بيشتر از اين مکان 83 کيلو گرم ترياک که به طرز ماهرانه اي جاساز شده بود کشف 
شد. وی در پایان خاطرنشان کرد: متهمان پس از دستگيري به همراه مواد مکشوفه به 
مقر پليس مبارزه با مواد مخدر فاتب منتقل و پس از انجام تحقيقات تکميلي براي  سير 

مراحل قانوني تحويل مقام قضائي شدند.

فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگيري سارق حرفه اي و سابقه دار منزل 
در  محدوده شهر«ري »، خبر داد و گفت: تا کنون 5 مال باخته متهم را شناسايي 

کرده اند.
سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« گفت: در پي وقوع سرقت منزل در شهريور ماه امسال 
در محدوده شهر«ري« و ارسال پرونده به پليس آگاهي، رسيدگي به موضوع سريعاً در 
دستور کار کارآگاهان آن پليس قرار گرفت و با توجه به اهميت موضوع، عوامل اين يگان 
وارد عمل شدند.وي افزود: کارآگاهان آن پليس با انجام  عميات‌هاي عملياتي و بکارگيري 
شگردهاي خاص پليسي به دست آوردند سرقت‌ها توسط يک مرد جوان انجام مي شود 
.به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي با اشاره به اينکه با اشرافيت اطلاعاتي و 
اقدامات فني در هشتم شهريور ماه هويت و مخفيگاه سارق در محدوده »ري« شناسايي 
شد افزود: پس از  هماهنگي‌هاي لازم تيمي از ماموران به مخفيگاه متهم اعزام و موفق به 
دستگيري  سارق در مخفيگاهش شدند.فرمانده انتظامي شهرستان ري با اشاره به اينکه 
متهم  30  ساله که داراي سوابق متعدد سرقت مي باشد پس از انتقال به مقر پليس 
عليرغم انکار اوليه به بزه انتسابي و 8 فقره سرقت منزل اقرار نمود، گفت: تا کنون 5 
مالباخته شناسايي و به پليس آگاهي دعوت شده اند که در اين راستا پرونده تشکيل شده 

است و پس از تکميل پرونده متهم جهت سير مراحل قانوني تحويل مرجع قضائي شد.

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمی‌

برابر راي شماره 140360319078008357 هيات دوم موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي خانم مريم ميري به شناسنامه شماره 1955 كدملي 
2992781177 صادره کرمان فرزند محمدرضا در ششدانگ یکباب خانه 
مشتمل بر فوقانی به مساحت 734.30 مترمربع پلاك شماره 17714 
فرعي از 3968 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک 841 فرعی از اصلی 
مذکور واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس کرمان 
سرآسیاب فرسنگی کوچه شهید مغفوری 21 آخر کوچه درب روبرو پلاک 
20 خريداري از مالك رسمي آقاي ماشاالله گنجعلی خانی محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي‌شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1770306

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/27   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/11

محمود مهدی‌زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌حوزه ثبتی شهرستان فومن

برابر رای شماره 140360318003005346-1403/5/9 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی اداره دامپزشکی شهرستان فومن در ششدانگ یک 
قطعه زمین مشتمل بریک باب ساختمان اداری به مساحت1040 متر مربع به شماره پلاک 627 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک 
شماره 12 فرعی از سنگ اصلی70 واقع در قریه گران بخش 24 گیلان محرزگردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه 

دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف955
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/5/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/6/11

سید مجتبی قیوم‌زاده 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌حوزه ثبتی شهرستان فومن

برابر رای شماره 140360318003004830-1403/4/21 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمدحسین حسینی خداشهری فرزند 
احمد  در ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت658/70 متر مربع به شماره پلاک 350 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک 
شماره 1 باقیمانده فرعی ازسنگ اصلی33 واقع در قریه چیران بخش 24 گیلان جهت تجمیع با پلاک 106 فرعی از سنگ 33 اصلی 
محرزگردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف996
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/5/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/6/11

سید مجتبی قیوم‌زاده 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن


